ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2020 года                     № 5                                                  п.Адык

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.

                   В соответствии со статьей 27  Устава Адыковского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия  Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования
р е ш и л о :

1. Избрать Убушееву Татьяну Анатольевну на должность заместителя председателя Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в официальных местах для обнародования, поместить на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                             Банджаев В.Х.